
 PR-CE-00029493/2015

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO CEARÁ

PORTARIA/GAB Nº 345, DE 05 DE AGOSTO DE 2015

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DO CEARÁ, no uso da competência que lhe foi delegada pelo artigo 106, inciso III, do

Regimento Interno do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria PGR nº  357, de  05 de

maio de 2015, resolve:

Nomear a servidora MONICA  ROMCY,  ocupante  do  cargo  de  Técnico  do

MPU/Apoio Técnico-Administrativo/ Administração, matrícula 2517, para responder, em caráter de

substituição, no período de 05/08/2015 a 10/08/2015, o encargo de Substituto Eventual de Chefe do

Núcleo  Criminal,  FC-3,  da  Coordenadoria  Jurídica  e  de  Documentação da  Procuradoria  da

República no Estado do Ceará, em razão de usufruto de dispensa por serviços eleitorais por parte do

titular e de licença para tratamento de saúde por parte do substituto eventual.

ALESSANDER WILCKSON CABRAL SALES
Procurador-Chefe

PR/CE

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 7 ago. 2015. Caderno administrativo, p. 21.

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2015-08-07.pdf

